
2022年 ７月吉日

安芸郷心会　会員各位

安　芸　郷　心　会

会長 　　吉田　栄二

安芸郷心会「夏休み　マツダミュージアム親子見学会」のご案内

　平素は郷心会活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　ニュース等でもご承知の通り、マツダでは「マツダミュージアム」を全面リニューアルし、５月２３日より

一般公開いたしました。地域の皆様により親しんでいただけるよう、施設全体のデザインや展示内容を

全面刷新しました。また館内を10の展示ゾーンで構成し、各ゾーンのテーマに合わせて色合いや照明

などによる演出を行うことにより、100年以上歩んできたモノ造りへの想いと、次の100年に向けたマツダ

のビジョンを、ミュージアム全体でストーリー性をもって体感いただける展示となっています。

　安芸郷心会では、会員様向けの見学会も準備しておりますが、夏休みも近いということもあり、先ずは

夏休み社会勉強企画として「夏休み　マツダミュージアム親子見学会」を開催します。

お子様の夏休み自由研究の課題などに活用されてはいかがでしょうか？

記

1.　日時　 2022年8月４日（木） 13:00　マツダ株式会社本社ショールーム内、

「安芸郷心会専用受付」前集合

〒730-8670 広島県安芸郡府中町新地3-1

※JR向洋駅より徒歩５分

■スケジュール 13:00 マツダ(株)本社ショールーム前に集合

13:15 社内バス出発（移動時間約15分）

13:30 見学開始（約１時間半）

15:00 見学終了～バス移動

15:15 マツダ(株)ショールーム前で解散（予定）

２.　参加費 無料

３.　募集人数 30名（先着順、定員になり次第締め切らせていただきます）

 ★会員企業の従業員様 の家族（1グループ4名まで）

　　⇒保護者の方1名以上と中学生以下のお子様

４.　その他 ・別紙参加申込み書に必要事項を記入の上、 ＦＡＸまたはmail にてご返信下さい。

　　締切　7月1９日（火）

・駐車場はありますが、平常日のため満車の可能性も十分考えられます。

　ミュージアム見学は時間制となっておりますので、時間となり次第出発します。

　できる限り、ＪＲまたはバス等の公共交通機関でお越しください。

・昼食をお済ませの上、ご来場ください。

５. お問合せ 安芸郷心会 事務局

ＴＥＬ　082-282-5133 升田携帯：080-1943-7187

森本携帯：080-1640-2470


